
správní a.s. 

V Brně dne 16.2.2018 

Vážení obchodní partneři, 

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1. března 2018 dojde ke změně názvu naší 
společnosti z MANAG správní, a.s. na MANAG invest, a.s. 

Veškeré ostatní skutečnosti jako je sídlo, IČ, DIČ, čísla bankovních účtů a údaje kontaktních osob 
zůstávají nezměněny. 

Základní údaje firmy od 1.3.2018 jsou: MANAG invest, a.s. IČ: 276 98 131, Kaštanová 489/34, 
Brněnské Ivanovice, 620 OO Brno. 

V souvislosti se změnou jména zůstanou prozatím nezměněny stávající emailové adresy včetně 
adres pro příjem elektronických faktur. 

Změna názvu obchodní firmy nemá žádný vliv na naše vzájemná práva a závazky. Na již uzavřených 
smlouvách se nic nemění a zůstávají nadále v platnosti. 

Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, faktury, uzavírání nových smluv či změny 
smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená mezi naší společností a Vámi jsou od 1.3.2018 
realizovány pod novým názvem MANAG invest, a.s. 

Z tohoto důvodu si Vás dovolujeme požádat, aby veškeré obchodní listiny včetně daňových 
dokladů byly ode dne 1.3.2018 vystavovány již pod novým názvem obchodní firmy MANAG invest, a.s. 

Děkujeme Vám za dosavadní velmi dobrou spolupráci a věříme, že i pod novým názvem naší 
společnosti se budou naše vzájemné obchodní vztahy vyvíjet k oboustranné spokojenosti. 

S pozdravem 

MAMAG správní, a.s.  
Zapsaná v OR u KS v Brně  
odd. B. vl. 4701  
Kaštanová 489/34, 620 OO Brno 

 

Ing. Bohumil M a h d a l 

předseda představenstva 

 

IČO: 276 98 131 tel. : 545 563 101 
DIČ: CZ27698131 
KB a. s. 

e-mail: brno@managspravni.cz 

č. ú. • 37204621/0100 ID datová schránka: 2q9e3k2 


